
LIMITED SHARING

212

CLÉGUER Kerganaouen

GUIDEL Collège Saint-Jean

Ligne  2 12

2025-2026

Mise à jour du plan le 01/09/2025. Toute modification réalisée sur les arrêts et/ou horaires 
pendant l'année 2025/2026 sera uniquement mise à jour dans la grille horaire ci-dessous. 
Merci de votre compréhension.



LIMITED SHARING

212

CLÉGUER Kerganaouen

GUIDEL Collège Saint-Jean

2025-2026

Mise à jour du plan le 01/09/2025. Toute modification réalisée sur les arrêts et/ou horaires 
pendant l'année 2025/2026 sera uniquement mise à jour dans la grille horaire ci-dessous. 
Merci de votre compréhension.

Ligne 212 > ALLER Ligne 212 < RETOUR
Lundi à vendredi Mercredi Lundi - Mardi - Jeudi - Vendredi 

PONT-SCORFF KERGANAOUEN 07:07 GUIDEL COLLEGE SAINT  JEAN 12:00 16:15
CLÉGUER KERVILLY 07:08 . MELEZEVEN 12:02 16:17

PONT-SCORFF KERLEAU 07:08 . KERHUEN 12:04 16:19
CLÉGUER BAS PONT.SCORFF 07:10 . Z.I DES 5 CHEMINS 12:06 16:21

PONT-SCORFF LANGLE DE CARY 07:11 . TROVERNE 12:07 16:22
. PLACE DU TREANO 07:12 . GESTEL MAIRIE 12:12 16:27
. LA GARE 07:13 . LAITERIE DE GESTEL 12:13 16:28
. KERBLOUCH 07:15 . LE KERDY 12:13 16:28
. NINIJO 07:16 QUÉVEN QUEVEN MAIRIE 12:16 16:31
. LES ORMEAUX 07:17 . ALAIN LESAGE 12:17 16:32
. LES GENETS 07:18 . TUMULUS 12:20 16:35
. FRANCOIS MAURIAC 07:19 . VAL QUEVEN 12:21 16:36
. GENDARMERIE 07:19 PONT-SCORFF LES TERRES DE NATAÉ 12:22 16:37
. MANE KERJEAN 07:20 . NENEZE 12:23 16:38
. NENEZE 07:21 . MANE KERJEAN 12:24 16:39
. LES TERRES DE NATAÉ 07:22 . GENDARMERIE 12:25 16:40

QUÉVEN VAL QUEVEN 07:23 . FRANCOIS MAURIAC 12:26 16:41
. TUMULUS 07:24 . LES GENETS 12:27 16:42
. ALAIN LESAGE 07:26 . LES ORMEAUX 12:28 16:43
. QUEVEN MAIRIE 07:28 . KERBLOUC'H 12:31 16:46

GESTEL LE KERDY 07:31 . NINIJO 12:30 16:45
. LAITERIE DE GESTEL 07:31 . LA GARE 12:35 16:50
. GESTEL MAIRIE 07:32 . PLACE DU TREANO 12:36 16:51
. Z.I DES 5 CHEMINS 07:39 . LANGLE DE CARY 12:37 16:52
. KERHUEN 07:40 CLÉGUER BAS PONT.SCORFF 12:38 16:53
. MELEZEVEN 07:42 PONT-SCORFF KERLEAU 12:40 16:55
. COLLEGE SAINT  JEAN 07:44 CLÉGUER KERVILLY 12:41 16:56

PONT-SCORFF KERGANAOUEN 12:43 16:58


	Diapositive numéro 1
	Diapositive numéro 2

